
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

 s názvem „Výběr dodavatele kancelářských potřeb“ 

 

uzavřená mezi: 
 

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA BRNO, Purkyňova, příspěvková organizace 

  

se sídlem:   Purkyňova 97, 612 00 Brno  

 IČ:    15530213 

DIČ:   CZ15530213 

Zastoupená:  doc. RNDr. Alešem Rudou, Ph.D., MBA – ředitelem školy 

    

  

 (dále jen „Kupující”) 
 

a 

Firmou:   bika, velkoobchod papírem, spol. s.r.o. 

 se sídlem:  Brněnská 262, 666 01 Tišnov                                                                       
 IČ:   25347047                                                             

 DIČ:   CZ25347047                                                                                   

 Zastoupenou:  ing. Jaroslavem Schillerem – jednatelem společnosti 
 

 (dále jen „Prodávající“)  
 

 

 

(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý 
samostatně jen „Smluvní strana“) 

 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

Tato smlouva (dále jen „Smlouva“) je uzavřena podle ustanovení § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou 
zakázku „Výběr dodavatele kancelářských potřeb I.“. 

 

I.  

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1.1 Za podmínek a v dobách uvedených v této Smlouvě se Prodávající zavazuje 
Kupujícímu prodat a převést na něj vlastnické právo ke Zboží. Kupující se zavazuje 

od Prodávajícího Zboží převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu.  
1.2 Prodávající se zavazuje společně se Zbožím zajistit pro Kupujícího na vlastní náklady 

a odpovědnost Prodávajícího i Služby související s dodávkou. Úplata za Služby 
související s dodávkou je již obsažena v jednotkových kupních cenách za Zboží. 



 2 

II.  

ZBOŽÍ 

 

2.1 Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží v množství, druhu a specifikaci dle 

objednávky na příslušné období – kancelářské potřeby uvedené v příloze č.1 Výzvy.  

V případě dodatečného zjištění, lze objednat i další druhy kancelářských potřeb 
z nabídky firmy Bika. 

 

2.2 Zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy. 

Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti 
poskytované výrobcem Zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a 
nerušenému nakládání a užívání Kupujícím, včetně všech práv duševního vlastnictví. 
Zboží nesmí být zatíženo žádnými právy třetích osob včetně práva zástavního a musí 
být prosté jakýchkoliv právních či faktických vad. Prodávající potvrzuje, že 
nerušenému nakládání a užívání Zboží Kupujícím nebrání žádné právní předpisy ani 
žádná práva třetích osob. 

 

 

III.  

MNOŽSTVÍ, DOBA A MÍSTO DODÁNÍ ZBOŽÍ 

 

3.1 Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Prodávající zavazuje dodat Zboží  
Kupujícímu průběžně od 11.3.2024 do 31.8.2024, a to na základě aktuálních 
požadavků Kupujícího. 
 

3.2 Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 nabídky pro VŘ jsou závazné. Množství 
objednaných položek bude záviset na aktuálních potřebách Kupujícího. Kupující je 
oprávněn odebrat zboží až do výše celkové ceny, kterou však není povinen vyčerpat. 
Předpokládaná celková cena je 190 000 Kč + 39 900  Kč DPH, celkem 229 900 Kč. 
 

3.3 Doba dodání příslušného zboží bude do 72 hodin po doručení požadavku Kupujícího   
zaslaného na e-mailovou adresu:  nebo   v  

pracovní dny, a to v rozmezí od 8:00 do 14:00 hodin, případně jinou dohodnutou 
formou např. přes E shop. Komunikace mezi Prodávajícím a Kupujícím ve věcech 
termínu dodání bude probíhat prostřednictvím e-mailu nebo případně telefonicky na 
uvedených kontaktech, a to:   

  

3.4 Prodávající je povinen Zboží Kupujícímu dodat na adresu:  
      Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace  
      612 00 Brno, Purkyňova 97 

 

 

 

 

  



 3 

IV.  

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

 

4.1 Prodávající je povinen Zboží na vlastní náklady dodat do místa plnění a to v termínu 
dodání dle čl. III  odst. 3.1 této Smlouvy. Prodávající je povinen Zboží dodat v 

množství, druhu, specifikaci a kvalitě v souladu s touto Smlouvou. Prodávající je 
povinen umožnit Kupujícímu prohlídku Zboží a ověření funkčnosti Zboží.  

 

4.2 Poté, co si Kupující Zboží prohlédne, ověří jeho dodané množství, potvrdí Předávací 
protokol – dodací list. Zboží se považuje za předané a převzaté Kupujícím až 
okamžikem podpisu Předávacího protokolu – dodacího listu. 

 

4.3 Kupující není povinen převzít Zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud 
neodpovídá specifikaci a/nebo nesplňuje některý z požadavků na Zboží dle této 
Smlouvy. 

 

4.4 V případě, že Kupující odmítne z kteréhokoliv z důvodů uvedených v čl. 4.3 určité 
Zboží převzít, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu bezvadné a plně funkční 
Zboží, splňující veškeré vlastnosti specifikované v této Smlouvě nejpozději 
v dodatečné době pěti (5) pracovních dnů počínající dnem následujícím po 
příslušném Termínu dodání.  
 

V.  

PŘECHOD PRÁV KE ZBOŽÍ 

 

5.1 Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí příslušného 
Zboží Kupujícím. 

 

5.2 Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí příslušného 
Zboží Kupujícím. 

 

VI.  

KUPNÍ CENA A ZPŮSOB JEJÍ ÚHRADY 

 

6.1 Smluvní strany sjednávají kupní cenu za Zboží takto: 

 

Cena dle přílohy č.1 -  cenová nabídka kancelářských potřeb uložená v nabídce 

dodavatele pro VŘ.  

 

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že kupní cena za Zboží je souhrnnou cenou za 
splnění předmětu této Smlouvy a zahrnuje též úplatu za případné Služby související s 
dodávkou. Podrobné rozdělení kupní ceny na jednotlivé položky je obsaženo v 
podrobném oceněném soupisu dodávek, který tvoří přílohu nabídky dodavatele ve 

výběrovém řízení na dodavatele kancelářských potřeb.  

 



 4 

6.2 Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za Zboží a Služby související s 
dodávkou je sjednána jako pevná a nepřekročitelná. 

 

6.3 Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení příslušné kupní ceny vždy jen 
za ty jednotlivé části Zboží včetně případných Služeb, které budou Kupujícímu od 
Prodávajícího dodány a které budou zároveň Kupujícím od Prodávajícího převzaty ve 
smyslu čl. IV. této Smlouvy. Úhrada kupní ceny za převzaté Zboží včetně případných 
Služeb je splatná na základě Faktury vystavené Prodávajícím.  

 

6.4 Prodávající může vystavit Fakturu na úhradu kupní ceny za převzaté Zboží nejdříve v 
den převzetí příslušného Zboží Kupujícím, avšak nikoli dříve, než po podepsání 
Předávacího protokolu – dodacího listu. Faktura musí být doručena Kupujícímu 
nejpozději do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, ve kterém Prodávajícímu 
vzniklo právo na vystavení Faktury. K částce Faktury bude připočtena DPH v 
zákonné výši. 

 

6.5 Kupní cena bude způsobem sjednaným v této Smlouvě zaplacena na bankovní účet 
Prodávajícího uvedený Prodávajícím na Faktuře za příslušné Zboží. Kupní cena je 
splatná v korunách českých (Kč). 

 

6.6 Faktury Prodávajícího musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

příslušných právních předpisů platných na území České republiky a musí obsahovat 
ve vztahu k příslušnému Zboží věcně správné a dostatečně podrobné údaje. Součástí 
každé Faktury musí být kopie dodacího listu.  

 

6.7 Kupující je oprávněn Fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě třiceti (30) kalendářních 
dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu, pokud Faktura nebude obsahovat platné 
náležitosti. Prodávající je v tomto případě povinen Kupujícímu bezodkladně doručit 
novou Fakturu, která bude splňovat veškeré náležitosti dle Smlouvy. 

 

6.8 Faktura je splatná v době třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
Kupujícímu. V případě vrácení Faktury Kupujícím zpět započne běžet doba splatnosti 

Faktury, uvedená v předchozí větě, až po doručení bezvadné Faktury. Faktura se 

považuje za zaplacenou v okamžiku, kdy bude peněžní částka uvedená ve Faktuře 
odepsána z bankovního účtu Kupujícího. 

 

6.9 Kupní cena za Zboží zahrnuje i veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním této 

Smlouvy, a to zejména veškeré náklady za dopravu Zboží do místa dodání 
 

 

 

 

 

 

 



 5 

VII.  
ZÁRUČNÍ DOBA A REKLAMACE 

 

7.1 Prodávající podpisem Dodacího listu poskytuje Kupujícímu záruku za to, že: 
 

(a) Zboží nebude trpět žádnými vadami, ať už se jedná o vady materiálu, 
výrobní vady či vady technického zpracování Zboží, o vady zjevné 
či skryté nebo o vady právní či faktické, a bude plně odpovídat jeho 
specifikaci a vlastnostem dle této Smlouvy a dle platných právních 
předpisů, 

 

(b) Zboží bude plně funkční. 
 

(c) Zboží bude splňovat veškeré vlastnosti, které jsou obvykle na Zboží 
kladeny. 

 

 

VIII.  

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ 

 

8.1   Prodávající prohlašuje, že je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50 % 
zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením a že je oprávněn 

Kupujícímu   poskytnout tzv. náhradní plnění (dále jen „Náhradní plnění“) ve 

smyslu § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004   Sb.,    o zaměstnanosti,    ve    
znění    pozdějších    předpisů    (dále    jen    „Zákon  o zaměstnanosti“). 

 

8.2   Kupující upozorňuje Prodávajícího, že odebíráním Předmětu koupě od 
Prodávajícího na základě Kupní smlouvy bude částečně plnit svoji povinnost 

stanovenou § 81 odst. 1 Zákona  o zaměstnanosti. 
 

8.3   Prodávající je povinen dodávat Kupujícímu Předmět koupě podle Kupní smlouvy v 

režimu Náhradního plnění. Na každé Faktuře musí být uvedeno, že předmět koupě 
byl dodán v režimu Náhradního plnění ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) Zákona o 

zaměstnanosti. 
 

8.4  Prodávající prohlašuje, že Náhradní plnění vyhrazené Kupujícímu nepřekračuje 

maximální objem Náhradního plnění, jenž je Prodávající podle Zákona o 

zaměstnanosti oprávněn poskytnout. 
 

8.5  Nebude-li Prodávající schopen dodat Předmět koupě v režimu Náhradního plnění, 
je povinen na tuto skutečnost Kupujícího výslovně upozornit a vyžádat si jeho 

předchozí písemný souhlas s dodáním Předmětu koupě mimo režim Náhradního 
plnění. Ujednáním předchozí věty není dotčen nárok Kupujícího na smluvní pokutu 

dle článku XV odstavce 3 Kupní smlouvy. 



 6 

8.6  Prodávající je povinen poskytovat Kupujícímu úplné a pravdivé údaje o počtu 
zaměstnávaných osob se zdravotním pojištěním. 

 

8.7  Prodávající je povinen v souladu s § 81 odst. 3 Zákona o zaměstnanosti vést 
ve vztahu ke Kupujícímu evidenci Náhradního plnění poskytnutého Kupujícímu, 
která bude obsahovat zejména identifikační údaje Kupujícího, označení a cenu 

dodaného Předmětu koupě. Prodávající je povinen umožnit Kupujícímu 

nahlédnutí do této evidence a pořízení výpisů nebo opisů z ní, a to bez zbytečného 

odkladu poté, co o to bude Kupujícím požádán. Údaje uvedené v této evidenci 

jsou dle výslovné dohody Smluvních stran důvěrné a Prodávající není oprávněn 

je zpřístupnit třetí osobě, s výjimkou   oprávněných úředních osob. 

 

8.8  Pokud během trvání závazku z Kupní smlouvy Prodávající přestane být 
zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami se 

zdravotním postižením, nebo z jiného důvodu nebude moci Kupujícímu dodávat 
Předmět koupě v režimu Náhradního plnění, je Prodávající povinen o této změně 

neprodleně písemně informovat Kupujícího. 
 

8.9  Ukáže-li se kterékoliv prohlášení Prodávajícího uvedené v tomto článku jako 
nepravdivé nebo poruší-li Prodávající jakoukoliv povinnost uloženou mu právními 

předpisy nebo Kupní smlouvou v souvislosti s poskytováním Náhradního plnění 
Kupujícímu, zavazuje se Prodávající uhradit Kupujícímu veškeré škody, jež 
Kupujícímu v důsledku nepravdivosti prohlášení Prodávajícího nebo v důsledku 
porušení povinností Prodávajícího vzniknou. Škodou dle předchozí věty se rozumí 
zejména odvod do státního rozpočtu ve smyslu § 81 odst. 2 písm. c) 

Zákona o zaměstnanosti. 
 

 

IX.  

SANKCE 

 

9.1 Za prodlení s uhrazením Faktury Kupujícím je Prodávající oprávněn požadovat, aby 
mu Kupující uhradil úrok z prodlení dle § 1970 Občanského zákoníku, a to za každý i 
započatý den prodlení. Úrok z prodlení je splatný na písemnou výzvu Prodávajícího 
učiněnou vůči Kupujícímu. 

 

9.2 Za prodlení s dodávkou Zboží Prodávajícím dle této Smlouvy je Kupující oprávněn 
požadovat, aby mu Prodávající uhradil smluvní pokutu ve výši 500,- Kč. Smluvní 
pokuta je splatná na písemnou výzvu Kupujícího učiněnou vůči Prodávajícímu.  

 

9.3 Právo Kupujícího požadovat zaplacení náhrady plné výše škody vzniklé Kupujícímu 
v důsledku porušení kterékoliv ze smluvních povinností zajištěných smluvní pokutou 
uvedenou výše v čl. 9.2 Smlouvy není zaplacením příslušné smluvní pokuty dotčeno. 

 

 



 7 

X.  

UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

 

10.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v souladu a za podmínek 

stanovených touto Smlouvou a nebo v ustanovení § 2001 a násl. Občanského 
zákoníku, a to s odchylkami stanovenými níže v tomto čl. X. Smlouvy. 

 

10.2 Za podstatné porušení smluvní povinnosti se kromě případu uvedeného v ustanovení 
§ 2002 Občanského zákoníku vždy považuje: 

(a) prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny na základě Faktury, které 
nebude do jednoho (1) měsíce ode dne doručení písemného vytčení 
prodlení Prodávajícím Kupujícímu odstraněno, 

 

prodlení Prodávajícího s dodáním bezvadného a plně funkčního Zboží, 
splňujícího veškeré vlastnosti specifikované v této Smlouvě poté, co 
Kupující odmítl určité Zboží převzít z důvodů výše uvedených.  

 

(b)  

případ, kdy bude zjištěno, že (i) Prodávající je v úpadku, (ii) vůči 
Prodávajícímu je vedeno insolvenční řízení, v němž zároveň (a) bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo (b) insolvenční návrh byl zamítnut 
proto, že majetek Prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo (c) byl konkurs zrušen proto, že majetek 
Prodávajícího byl zcela nepostačující, nebo (iii) byla zavedena nucená 
správa Prodávajícího podle zvláštních právních předpisů, (iv) Prodávající 
je v likvidaci, a/nebo byla zahájena likvidace Prodávajícího, 

 

případ, kdy bude dodatečně zjištěno, že Prodávající nesplnil podmínky 
řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě byla uzavřena tato Smlouva. 

 

 

10.3 Smluvní strany se dohodly, že každá Smluvní strana je oprávněna za podmínek 
stanovených v této Smlouvě a Občanském zákoníku odstoupit od této Smlouvy, a to 

plně, nebo i částečně pouze ve vztahu ke Zboží, jehož se týká příslušné porušení 
povinností dle této Smlouvy. 

 

10.4 Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé 
Smluvní straně. V případě odstoupení od Smlouvy Smlouva zaniká dnem doručení 
písemného odstoupení druhé Smluvní straně. Smluvní strany výslovně vylučují 
aplikaci ustanovení § 2004 Občanského zákoníku. 

 



 8 

XI.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

11.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy. Smlouva se 

uzavírá na dobu určitou a to do 31.8. 2024. 

 

11.2 Náhradní plnění - na základě výše objemu odebraného zboží dodavatel průběžně 
v roce 2022 vloží vždy nejpozději do 30 dnů po jeho zaplacení uvedené údaje do 
elektronické evidence náhradního plnění k odsouhlasení. Dodavatel provádí vše na 
základě účinnosti zákona č. 435/2004 Sb. v platném znění. 

 

11.3 Žádná ze Smluvních stran nemá právo postoupit či jinak převést svá práva 
či povinnosti vyplývající z této Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného 
souhlasu druhé Smluvní strany. 

 

11.4 Prodávající není oprávněn jednostranně započíst jakékoli svoje splatné či nesplatné 
pohledávky z této Smlouvy za Kupujícím proti jakýmkoli pohledávkám, jež má 
Kupující vůči Prodávajícímu. Kupující je oprávněn započíst proti jakýmkoliv 
peněžitým pohledávkám Prodávajícího za Kupujícím své vzájemné peněžité 
pohledávky vzniklé dle Smlouvy. Kupující je oprávněn vůči nesplatným peněžitým 
pohledávkám Prodávajícího započíst své peněžité pohledávky splatné. 

 

11.5 Prodávající uchová v tajnosti veškeré informace, jež v souvislosti s touto Smlouvou 

obdržel od Kupujícího a tyto informace nezpřístupní třetí osobě bez souhlasu 
Kupujícího, ledaže by se jednalo o zpřístupnění v souladu s touto Smlouvou, 

o informace již veřejně přístupné nebo o informace, jejichž zveřejnění nebo 
zpřístupnění by bylo pro Prodávajícího a Kupujícího povinné na základě právních 
předpisů nebo rozhodnutí soudů či správních orgánů případně zřizovatele. Prodávající 
je povinen zajistit, aby se na dodávkách Zboží podílely pouze osoby, které jsou 
zavázány k povinnosti chránit důvěrné informace. Prodávající odpovídá za škody 
způsobené porušením této své povinnosti. 
 

11.6 Bude-li některé ustanovení této Smlouvy shledáno neplatným nebo nevymahatelným, 
taková neplatnost nebo nevymahatelnost nezpůsobí neplatnost či nevymahatelnost 
celé Smlouvy s tím, že v takovém případě bude celá Smlouva vykládána tak, jako by 
neobsahovala jednotlivá neplatná nebo nevymahatelná ustanovení a v tomto smyslu 

budou vykládána a vymáhána i práva Smluvních stran vyplývající z této Smlouvy. 

Smluvní strany se dále zavazují, že budou navzájem spolupracovat s cílem nahradit 
takové neplatné nebo nevymahatelné ustanovení platným a vymahatelným 
ustanovením, jímž bude dosaženo stejného ekonomického výsledku (v maximálním 
možném rozsahu v souladu s právními předpisy), jako bylo zamýšleno ustanovením, 
jež bylo shledáno neplatným či nevymahatelným. 

 

11.7 Tuto Smlouvu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými dodatky, 
podepsanými oběma Smluvními stranami. 



 9 

 

11.8 Platnost, plnění, výklad a účinky této Smlouvy se řídí právním řádem České 
republiky, zejména ustanoveními Občanského zákoníku.  

 

11.9 Veškeré spory, které by mohly vzniknout z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, 
budou ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 
v platném znění, rozhodovány věcně příslušným soudem České republiky příslušným 

v místě sídla objednatele ke dni podpisu této Smlouvy. 

 

11.10 Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po jednom stejnopise. Tato Smlouva byla sepsána v českém jazyce.          

  

11.11 Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém 
jazyce a výhradně osobním doručením, doporučenou poštou nebo kurýrní službou na 
níže uvedené adresy: 

 

 Při doručování Kupujícímu:  

Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace 

Purkyňova 97 

612 00 Brno  

 

Při doručování Prodávajícímu:  

bika, velkoobchod papírem, spol. s r.o. 

      Brněnská 262, 666 01 Tišnov                                    
 

11.12 Veškeré změny kontaktních údajů je Smluvní strana, jíž se změna týká, povinna 
písemně sdělit druhé Smluvní straně s tím, že změna kontaktních údajů nabývá 
účinnosti ve vztahu k druhé Smluvní straně doručením tohoto sdělení. 

 

Smlouva o dílo bude uveřejněna prostřednictvím Registru smluv postupem dle 

zákona    č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném 
znění. Smluvní strany se dohodly, že uvěřejňování v registru smluv (ISRS) včetně 
uvedení metadat provede Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková 
organizace, která současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly 
zaslány druhé smluvní straně, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden 
přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.  Smluvní strany 
berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. Smluvní strany souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě   
uvedených osobních údajů (bika, velkoobchod papírem, spol. s.r.o., Brněnská 262, 
666 01 Tišnov, IČ: 25347047, DIČ:CZ25347047), konkrétně s jejich zveřejněním 
v registru smluv ve smyslu z.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) Střední průmyslovou školou Brno, Purkyňova, příspěvková organizace, IČ 



 10 

15530213. Souhlas uděluje smluvní strana na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje 
dobrovolně. Podpisem smlouvy dodavatel souhlasí, že smlouva bude zveřejněna 
v registru smluv včetně případných dodatků a na Protikorupčním portále 
Jihomoravského kraje.  
 

 

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy, smluvní strany připojují své podpisy: 

 

 

 
Datum:          Datum:    

 

 

 

 

 
Podpis:  ______________________   Podpis: _________________   

 

Jméno:  doc. RNDr. Aleš Ruda, Ph.D., MBA  Jméno: Ing. Jaroslav Schiller 

Funkce: ředitel školy     Funkce: jednatel 

 

 

 


